
Администрация Сямженского муниципального округа
Вологодской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  18.07.2023     № 471
с. Сямжа Вологодской области

О внесении  изменений  в 
постановление администрации 
Сямженского муниципального 
района от  09.01.2022 №194 

    В соответствии со ст.16 Федерального закона от 6 октября 2003 года 
№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской  Федерации»,  постановлением  правительства  Вологодской 
области  от  19  апреля  2010  года  №  437  «Об  утверждении  порядка 
организации  ярмарок  и  требований  к  организации  продажи  товаров 
(выполнения работ,  оказания  услуг)  на  них на  территории Вологодской 
области», руководствуясь Уставом Сямженского муниципального округа, 
ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1.  Внести  в  постановление  администрации  Сямженского 
муниципального района от 15.07.2022 № 194 следующее изменение:
       1.1.Приложение 1  к  постановлению изложить в  новой редакции, 
согласно приложению  к настоящему постановлению.
       2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
       3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном 
сайте  Сямженского  муниципального  округа 
https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru/ в  информационно-
телекоммуникационной сети Интернет.
     4.  Информацию  о  размещении  настоящего  постановления  на 
официальном сайте Сямженского муниципального округа опубликовать в 
газете «Восход».

Глава Сямженского
муниципального округа                                                                 С.Н.Лашков

https://35syamzhenskij.gosuslugi.ru/


Приложение
к постановлению администрации 

Сямженского муниципального округа
от 18.07.2023      № 471

«приложение 1 к постановлению 
администрации Сямженского района от 

15.07.2022 № 194

Состав
комиссии по формированию перечня мест для проведения ярмарок 

на территории Сямженского муниципального округа
(далее – комиссия)

Гнездилова
Ксения Владимировна

-  исполняющий  обязанности  заместителя 
главы  Сямженского  муниципального  округа, 
председатель комиссии;

Паутова  Евдокия 
Кенсариновна

-  заведующий  отделом  экономики  и 
муниципальных  закупок  администрации 
Сямженского  муниципального  округа, 
секретарь комиссии;

Члены комиссии:

Попова
Татьяна Владимировна

-  главный  специалист  комитета  по 
управлению  имуществом  администрации 
Сямженского муниципального округа;

Хватова
Марина Александровна

-  консультант  отдела  строительства, 
жилищно-коммунального  хозяйства  и 
архитектуры   администрации  Сямженского 
муниципального округа;

по  согласованию  для  участия  в  работе  комиссии  приглашаются 
представители:

-  отделения  полиции (по  оперативному обслуживанию территории 
Сямженского муниципального района) МО МВД России «Верховажский»;

- АО «ВОЭК» электросетевой участок «Сямжа».».


	В соответствии со ст.16 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением правительства Вологодской области от 19 апреля 2010 года № 437 «Об утверждении порядка организации ярмарок и требований к организации продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на них на территории Вологодской области», руководствуясь Уставом Сямженского муниципального округа, ПОСТАНОВЛЯЮ:

